[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 032/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE SE COLOCAR UMA KOMBI NA GLEBA BOJUÍ, PARA PUXAR ALUNOS DOS SITIOS ATÉ A SEDE OU SEJA A ESCOLA.

J U S T I F I C A T I V A

A necessidade de se colocar a Kombi na Gleba Bojuí, leva-se ao fato de que as famílias têm que morar em seus lotes e torna-se difícil para as crianças se deslocarem até a escola. A Kombi irá transportar essas crianças de suas casas até a escola e depois leva-las de volta a suas casas.

Sala das Sessões, 07 de abril de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br